Faculdade de Direito da
 Fundação Escola Superior do Ministério Público

Recredenciada pela Portaria MEC n° 2.132, de 11/12/2019– DOU nº 240 de 12/12/2019, pág.66, Seção 1.

 Cursos de Especialização
Atendendo o disposto na Resolução CES/CNE nº 1, de 6 de abril de 2018.

DOU de 9/4/2018 – Secção 1  - P.43

Rua Cel. Genuíno, 421 – 9º andar – Porto Alegre/RS  - CEP 90010-350
Tel.: (51) 3027 6565 Fax: (51) 3027 6555

http://www.fmp.com.br

DECLARAÇÃO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Declaro, para os devidos fins, que Michele Matiello Camargo,

CPF nº 012.575.230-07, atendeu todos os requisitos para aprovação e concluiu o Curso

de Especialização em Direito Administrativo e Gestão Pública cuja carga horária é de

360 horas, realizado no período de 15-03-2021 a 15-03-2022.

Declaro, ainda, que o certificado do referido curso se encontra para competente

registro.

Porto Alegre, 30 de maio de 2022.

___________________________

                                                                                                 Rita Conzatti

                                                            Coordenadora Escrituração e Registo Acadêmico

RITA
CONZATTI:02435
679017

Assinado de forma digital por
RITA CONZATTI:02435679017
Dados: 2022.05.30 11:41:37
-03'00'